

Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml



Cena: 66,89 zł

Opis słownikowy

Marka	A-Derma
Postać	żel
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Owies, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml

Pieniaący się żel emolient – delikatnie oczyszcza przesuszoną i skłoną do atopii skórę. Żel jest odpowiedni dla całej rodziny (niemowląt, dzieci i dorosłych). Produkt działa łagodnie, nie przesusza skóry, nie zaburza naturalnego mechanizmu obronnego skóry.

Skład Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml

Water (Aqua), Disodium Cocoamphodiacetate, Peg-7 Glyceryl Cocoate, Decyl Glucoside, Polysorbate 20, Sodium Chloride, Ceteareth-60 Myristyl Glycol, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Peg-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, 10-Hydroxydecenoic Acid, Avena Sativa (Oat) Leaf/Stem Extract (Avena Sativa Leaf/Stem Extract), Benzoic Acid, Citric Acid, Glycerin, Glyceryl Laurate, Lactic Acid, Maltodextrin, Oenothera Biennis (Evening Primrose) Oil (Oenothera Biennis Oil), Tocopherol.

Działanie Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml

Pieniaący się żel emolient A-DERMA EXOMEGA CONTROL delikatnie oczyszcza skłoną do atopii suchą skórę łagodząc jednocześnie

podrażnienia i zabezpieczając przed wysuszeniem. Jego odpowiednie pH sprzyja zachowaniu naturalnego mechanizmu obronnego skóry. Żel nie zawiera mydła i jest wolny od substancji zapachowych. Testowany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną. Jego formuła została opracowana w taki sposób by zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych.

Wskazania Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml

Do skóry przesuszonej, skłonnej do atopii. Odpowiedni dla niemowląt, dzieci oraz dorosłych.

Dawkowanie Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml

Niewielką ilość olejku rozmasuj delikatnie na wilgotnej skórze, a następnie spłucz. Odpowiedni pod prysznic i do kąpieli.

Informacje dodatkowe Aderma Exomega Control, pieniaący się żel emolient do mycia od 1 dnia życia, 500 ml

W przypadku kontaktu z oczami, należy przemyć je wodą.
Testowany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną.